
Provozovatel Salónu pro psy:
Samohýl group a. s. 
Smetanova 1058
512 51 Lomnice nad Popelkou
 
GPS: 50°31'56.647"N, 15°21'55.663"E

IČ: 25928996
DIČ: CZ25928996
 
Firma je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1980.

www.samohyl.cz

Otevírací doba: 
9.00—20.00 (posledního zákazníka přijímáme ve 17.45)

Druh a rozsah poskytovaných služeb:
Zvěrokruh poskytuje služby pro samoobslužné mytí a úpravu psů. 
V pracovních prostorách salónu jsou k dispozici 2 speciální vany pro 
kompletní péči o srst psů + 2 stoly s hřebeny a moderním fénem pro 
sušení a úpravu srsti + sušící box. Součástí salónu je též čekací zóna 
s křesílky a kávovarem.

Personál provozovny neprovádí výkony spojené s mytím a úpravou psů, 
slouží pouze k případným drobným asistencím a odbornému poradenství.

V provozovně jsou 3 zaměstnanci na HPP. Přítomni jsou vždy nejméně 
2 zaměstnanci.

V salónu je k dispozici profesionální kosmetika. Použití vlastní kosmetiky 
je povoleno pouze v nezbytných případech (je-li zvíře alergické nebo má 
zvláštní požadavky na úpravu srsti stanovené veterinárním lékařem) 
a po schválení personálem provozovny.

Maximální počet osob a psů v prostorách salónu:
6 osob, 3 psi

Zásady užití prostor salónu:
Za zvíře zodpovídá vždy jeho majitel. Pes musí být kompletně očkovaný, 
nesmí vykazovat známky kožních onemocnění a nesmí být agresivní. 
Majitel je zodpovědný za škody, které on nebo jeho zvíře způsobí na 
zařízení salónu. V případě potřeby jsou u personálu provozovny 
k dispozici fixační prostředky (košíky, náhubky apod.).

Platba za poskytnutí služeb:
Platba dle aktuálního ceníku je prováděna předem 
na pokladně prodejny.

Zásady osobní hygieny:
•  Při každém přechodu z nečisté práce na čistou si zákazník myje 
   ruce teplou vodou s použitím vhodného mycího přípravku.

•  K sušení rukou se používají ručníky. Každý nový zákazník 
   používá čistý ručník.

•  dezinfekce nástrojů po každém použití

Úklid provozovny:
•  Úklid je prováděn několikrát denně dle návštěvnosti salónu 
   a vždy po jakémkoli znečištění.

•  Úklid zahrnuje luxování a čištění na vlhko po každém zvířeti 
   a průběžnou dezinfekci ploch, nástrojů a pomůcek.

•  Úklidové prostředky jsou bezpečně uloženy.

•  Úklid je prováděn personálem provozovny 1× týdně 
   probíhá sanitární den.

Dezinfekce:
•  Chemická dezinfekce je prováděna dle návodu výrobce použitého
   dezinfekčního prostředku (Virkon) včetně dodržení předepsané
   koncentrace a doby působení.

•  Nástroje, pomůcky a pracovní plochy jsou po každém použití čištěny
   mechanicky a dezinfikovány přípravkem Sanytol.

•  Všechny dezinfekční přípravky mají vyznačené datum 
   výroby a spotřeby.

Manipulace s prádlem:
•  Čisté prádlo je uloženo na vyhrazeném místě.
•  Čisté a použité prádlo se ukládají odděleně.
•  Použité prádlo se pere v pračce.

Důležitá upozornění:
V pracovních prostorách salónu je zakázáno konzumovat
jídlo a nápoje. 

Máte-li s sebou děti, nenechávejte je v salónu bez dozoru. 
Za dítě a případné škody jím způsobené je zodpovědná osoba, 
která dítě doprovází.


